
УКРАЇНА

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А  Р А Й О Н Н А  Р А Д А  
Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

Р І Ш Е Н Н Я

(тридцята сесія сьомого скликання)

27 серпня 2019 року 
м.Чернігів

Про внесення змін до складу 
Президії районної ради та 
затвердження її в новій редакції

В зв’язку із змінами у складі постійних комісій районної ради, 
відповідно до статті 58 Регламенту роботи Чернігівської районної ради 
сьомого скликання, затвердженого рішенням районної ради від 16.12.2015року, 
Положення про президію районної ради сьомого скликання, затвердженого 
рішенням районної ради від 16.12.2015 року, керуючись пунктом 3 частини 1 
статті 43 та статтею 57 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, районна рада в и р і ш и л а :

1. Утворити Президію районної ради в новому складі:

1.1 Ларченко
Олександр Миколайович

- голова районної ради

1.2 Поліщук
Володимир Андрійович

- заступник голови районної ради

1.3 Пономаренко 
Микола Дмитрович

- голова постійної комісії районної 
ради з питань бюджету, інвестицій та 
соціально-економічного розвитку

1.4 Ващенок
Борис Миколайович

- голова постійної комісії районної 
ради з питань комунальної власності, 
житлово-комунального господарства, 
транспорту та інфраструктури; голова 
депутатської групи «Відкрита група 
Добродія» в Чернігівській районній раді



1.5 Кубрак Михайло 
Михайлович

- голова постійної комісії районної 
ради з питань розвитку місцевого 
самоврядування та здійснення 
децентралізації

1.6 Мисюра Олександр 
Олександрович

- голова постійної комісії районної 
ради з питань освіти, охорони здоров’я, 
соціального захисту, культури, спорту та 
туризму

1.7 Кругол Анатолій 
Миколайович

- голова постійної комісії районної 
ради з питань земельних відносин, 
екології та агропромислового розвитку

1.8 Кудрик
Микола Васильович

- голова постійної комісії районної 
ради з питань законності та запобігання 
корупції, регламенту, депутатської 
діяльності та етики; керівник 
депутатської фракції політичної партії 
«Опозиційний блок» у Чернігівській 
районній раді

1.9 Гетта Ольга Іванівна - керівник депутатської фракції 
політичної партії «Наш край» у 
Чернігівській районній раді

1.10 Кужель
Микола Михайлович

- керівник депутатської фракції 
Аграрної партії України в Чернігівській 
районній раді

1.11 Сич
Олександр Дюлович

голова депутатської групи 
«Чернігівська національна громада» в 
Чернігівській районній раді

1.12 Школа
Ігор Миколайович

- керівник депутатської фракції 
політичної партії Всеукраїнське 
об’єднання «Батьківщина» у Чернігівській 
районній раді

2. Вважати таким, що втратили чинність рішення Чернігівської ради від 
16 грудня 2015 року “Про утворення Президії районної ради», від 10 
листопада 2016 року «Про внесення змін до рішення районної ради від 16 
грудня 2015 року «Про утворення Президії районної ради», від 23 лютого
2017 року «Про внесення змін до рішення 
року «Про утворення Президії районнощ5ади» 
Про внесення змін до складу Президії районної

ради від 16 грудня 2015 
грудня 2017 року «Про

•ОРСЬКО/-

О.М.ЛарченкоГолова районної ради


